[image: image1.png]

杭园协(2017) 3号

关于开展2017杭州市园林绿化养护项目负责人培训的预通知
各会员单位：

为健全杭州市园林养护管理市场，提高养护管理水平和从业人员业务素质，杭州市园林绿化行业协会兹定于2017年3月初开展杭州市园林绿化养护项目负责人培训，培训为期三天，学员经培训考核合格，颁发杭州市园林绿化养护项目负责人岗位培训证书。现将具体事项通知如下：

一、培训对象

凡我会员单位中，具备园林绿化中级技工或助理工程师以上（含）资格，从事绿化养护工作三年以上，年龄在55岁以下（含55岁），且尚未取得绿化养护项目负责人岗位培训证书的人员，可报名参加本项培训。

二、培训时间及地点
时间：2017年3月6日-3月8日（共三天），8:30报到，9:00正式上课。

地点：杭州植物园科普楼报告厅（植物园办公楼往前一百米左右）(公交K15,K28,K82坐到玉泉)，如有更改会另行通知。
三、培训内容：
养护管理技术（植保、修剪、花卉）；养护管理相关法律法规及标准规范；养护项目管理；安全生产与应急抗灾等。

四、培训费用：
1000元/人（含试卷、资料和中餐）。
五、报名事项：

报名时间:2017年2月23日至2017年3月3日；
报名地点：杭州市园林绿化行业协会（杭州市莲花峰路52号二楼会员部，净寺社区旁）；

联系电话：88851366
联系人：陆益池
报名时请携带技术职称资格证书原件、复印件，身份证，报

名表及一寸彩照一张。技术职称资格证书复印件及报名表需盖公章。培训费用请于2017年3月3日（含3日）前以银行转账的形式缴纳，汇款凭证请与报名材料一同递交至协会。
协会账户信息：

全称：杭州市园林绿化行业协会

账号：75188100148886

开户行：杭州银行营业部

财务联系人：薛雯雯  88861028

附件：《杭州市园林绿化养护项目负责人培训报名表》

杭州市园林绿化行业协会

                            二○一七年二月二十三日

附件：

杭州市园林绿化养护项目负责人培训

报  名  表

	绿化养护企业名称（盖章）：

	企业详细地址：

	单位联系人：
	手机：

	姓名
	身份证号
	技术职称
	从事园林绿化
养护工作年限